UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số             /KCN-TNMT

V/v triển khai thực hiện các biện

pháp phòng, chống thiên tai, phòng

cháy, chữa cháy và tìm kiếm cứu

nạn, đảm bảo an toàn hệ thống lưới

điện trước mùa mưa bão năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

              Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

 - Doanh nghiệp trong các KCN;

 - Chủ đầu tư kinh doanh hạ tầng các KCN.

Ngày 10/5/2022, Ban Quản lý các KCN nhận được văn bản số 440/SCT-

QLNL của Sở Công thương về việc tăng cường công tác phòng, chống thiên tai,

phòng cháy, chữa cháy và tìm kiếm cứu nạn, đảm bảo an toàn hệ thống lưới điện

trước mùa mưa bão năm 2022.

Để chủ động phòng, chống, ứng phó kịp thời, hiệu quả, đảm bảo an toàn

cho người, tài sản và giảm đến mức thấp nhất thiệt hại do thiên tai gây ra, Ban

Quản lý các KCN đề nghị doanh nghiệp (như kính gửi) căn cứ vào tình hình

thực tế của đơn vị mình chủ động triển khai thực hiện các nội dung theo hướng

dẫn của Sở Công thương tại văn bản nêu trên, báo cáo kết quả thực hiện về Sở

Công thương và Ban Quản lý các KCN trước ngày 16/5/2022, file mềm gửi

theo địa chỉ phuongnh_sct@bacgiang.gov.vn

 (gửi kèm công văn số 440/SCT-QLNL ngày 10/5/2022 của Sở Công thương)

Ban Quản lý các khu công nghiệp đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT, TNMT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Như Long

		longnn_sxd@bacgiang.gov.vn
	2022-05-13T12:00:45+0700

		2022-05-13T13:49:25+0700

		2022-05-13T13:50:02+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-13T13:50:22+0700